Ethernet
Chroma 17010電池信賴性測試系統是專為
鋰離子電池芯 (Lithium-ion Battery Cells, LIB
Cells)、電氣二重層電容器 (Electric Double
Layer Capacitors, EDLCs)與鋰離子電容器
(Lithium-ion Capacitors, LICs)等儲能元件測試
而開發的專業充放電測試設備，適合於產品開
發、性能評價、壽命驗證與產品選型等用途。

Sampling Rate
Other tester
ADC Sampling Rate
Feedback the V/I per 1ms
Voltage
Current
超級充放電輸出能力
Chroma 17010 能源回收式機種提供 30 秒內超級輸出功能，對於短
時間下大電流脈衝測試應用可直接透過此工步做設定與執行，提供更
廣泛的電流與功率使用範圍。
▓ 17212M-6-100S：提供 CC與 CP超級充放電輸出 120%
快速電流響應 (<1mS)
Chroma 17010系統能源回收系列具備 0 - 1200A電流爬升時間 <1mS
的能力，能更真實的模擬電池於行車過程中瞬間峰值電流充放電行為，
滿足 NEDC、FUDS和 DST等測試資料。
▓ 17212M-6-100S：10% to 90% < 1mS
一機內建三種電壓範圍
Chroma 17216M-10-6 機種可透過軟體設定選擇三種電壓範圍以適合
更多樣產品開發應用。
▓ 0V~+5V：半電池、全電池與電氣二重層電容器測試

Thermal Performance Test
Energy Efficiency Test
Life Testing
Charge-Sustaining Cycle Life Tests
Charge-Depleting Cycle Life Test Profile
Calendar Cycle Life Test
* 續下頁
系統 17010
型號 電流範圍 電壓範圍 超級模式 0V放電 能源回收 通道數 系統櫃
17216-6-6 6A/1.2A/0.6A/1mA 0~6V -- -- -- 16/32/48/64/80/96
19吋機櫃
(25U)
(36U)
(41U)
17216-6-12 12A/2.4A/1.2A/1mA 0~6V -- -- -- 16/32/48/64/80/96
17216M-10-6 6A/0.2A/6mA/0.2mA 0~10V / 0~5V / ±5V -- Yes -- 16/32/48/64/80/96
17216M-6-12 12A/3A/1A/0.1A 0~6V -- Yes -- 16/32/48/64/80/96
17208M-6-30 30A/10A/0.1A/1mA 0~6V -- Yes -- 8/16/24/32/40/48/56/64
17208M-6-60 60A/15A/5A/0.5A 0~6V -- Yes -- 8/16/24/32/40/48/56/64
17212M-6-100S 100A/50A/25A 0~6V Yes -- Yes 12/24/36/48
41U系統櫃外觀36U系統櫃外觀25U系統櫃外觀急停面板
門斷路器 入電指示燈 電源開關 急停按鈕
系統櫃尺寸與作業環境